
    Uchwała  Nr XV/110/2008 

 Rady Gminy Lipusz 

   z dnia 27 lutego 2008 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wyrażenia akceptacji dla 

propozycji pracodawców ustalających wartość jednego punktu dla pracowników  

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lipusz. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz..1591 wraz z późn. zm.) w związku z § 2 ust.2 i § 3 ust.4 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.08.2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222)   Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 
     § 1 

 

Uchwała dotyczy pracowników administracji i obsługi następujących jednostek 

organizacyjnych Gminy Lipusz: 

1. Zespołu Szkół w Lipuszu 

2. Szkoły Podstawowej w Tuszkowach. 

3. Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu. 

4. Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipuszu. 

 

§ 2 

 

Ustala się wartość  najniższego  wynagrodzenia  dla  pracowników  wymienionych w § 1 pkt 

1- 4 jednostek organizacyjnych gminy w wysokości  900,-zł / słownie: dziewięćset złotych /. 

 

     § 3 

 

Akceptuje się propozycje kierowników jednostek organizacyjnych gminy ustalających 

wartość punktów wynagrodzenia zasadniczego w następujących wysokościach: 

1. Dla Zespołu Szkól w Lipuszu wartość jednego punktu wynosi 6,00 zł  

/słownie: sześć złotych / 

2. Dla Szkoły Podstawowej w Tuszkowach wartość jednego punktu wynosi 6,00 zł 

/ słownie: sześć złotych  /. 

3. Dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu wartość jednego punktu wynosi 6,00zł 

/ słownie : sześć złotych./ 

4. Dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipuszu wartość jednego  

punktu wynosi 6,00 zł / słownie: sześć złotych / 

 

       § 4  

 

Za wdrożenie przepisów niniejszej uchwały czyni się odpowiedzialnymi pracodawców 

pracowników  wymienionych w § 1 niniejszej uchwały jednostek organizacyjnych gminy oraz 

Wójta Gminy Lipusz. 

 

 



     § 5 

 

Traci moc Uchwała  Nr VI/48/2007 rady Gminy Lipusz z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wyrażenia akceptacji dla propozycji 

pracodawców ustalających wartość jednego punktu dla pracowników zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych Gminy Lipusz. 

 

     § 6 

 

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem jej podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 

  

 

 

 

       Przewodniczący  Rady 

 

             Janusz  Wawer 

 


